
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.03.2022                             п. Овсяновская Дорога                                 № 24 

 

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета 

Уваровщинского сельсовета за 2021 год 

 

В соответствии со статьей 20 Устава Уваровщинского сельсовета, 

Порядом организации и проведения публичных слушаний в Уваровщинском 

сельсовете Кирсановского района тамбовской области, утвержденным 

решением Уваровщинского сельского Совета народных депутатов от 

19.08.2020 № 151, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Назначить и провести публичные слушания по отчету об исполнении 

бюджета Уваровщинского сельсовета за 2020 год (далее по тексту – Отчет) 

на 25 марта 2021 года в 15-00, место проведения публичных слушаний – 

Тамбовская область, Кирсановский район, пос. Овсяновская Дорога, 115 

(административное здание, 2 этаж, каб.4);  

2. По результатам публичных слушаний подготовить заключение о 

результатах публичных слушаний по Отчету и опубликовать его в 

установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в 

печатном средстве массовой информации Уваровщинского сельсовета 

«Вестник Уваровщинского сельсовета». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Иванову Е.А. 

 Глава сельсовета                                                    В.И. Данильченко 

 

 

 

 


